МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

«03» июля 2020 г.                                                                     № 516-ОД

г.  Луганск

Зарегистрировано в Министерстве юстиции

Луганской Народной Республики

03.07.2020 за № 278/3462

О внесении изменений в приказ Министерства юстиции

Луганской Народной Республики от 11.10.2016 № 987-ОД

«Об утверждении Положений»

В соответствии с Положением о Министерстве юстиции Луганской

Народной Республики, утвержденным распоряжением Главы

Луганской Народной Республики от  12.04.2017 № 219/04/02, во исполнение

распоряжения Главы Луганской Народной Республики от 28.10.2019

№ 750-рг/19 «Об утверждении структуры и штатного расписания

Министерства юстиции Луганской Народной Республики» п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в приказ Министерства юстиции Луганской

Народной Республики от 11.10.2016 № 987-ОД «Об утверждении Положений»,

зарегистрированный в Министерстве юстиции Луганской Народной

Республики 09.11.2016 за № 527/874 (далее – приказ), исключив

подпункты 1.1, 1.3 пункта 1 приказа.

2. Пункт 1 приказа изложить в новой редакции:

https://mu-lnr.su/wp-content/uploads/2016/01/%D0%9F%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5-%D0%BE-%D0%9C%D0%B8%D0%BD%D0%B8%D1%81%D1%82%D0%B5%D1%80%D1%81%D1%82%D0%B2%D0%B5-%D1%8E%D1%81%D1%82%D0%B8%D1%86%D0%B8%D0%B8-%D0%9B%D0%9D%D0%A0-%D1%83%D1%82%D0%B2%D0%B5%D1%80%D0%B6%D0%B4%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D0%BE%D0%B5-%D1%80%D0%B0%D1%81%D0%BF%D0%BE%D1%80%D1%8F%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%D0%BC-%D0%93%D0%BB%D0%B0%D0%B2%D1%8B-%D0%9B%D0%9D%D0%A0-%D0%BE%D1%82-12.04.2017-%E2%84%96-219_04_02.pdf

2

«1. Утвердить Положение об отделе государственной регистрации прав

на недвижимое имущество, их обременений и технической инвентаризации

городского, районного и горрайонного управления юстиции Министерства

юстиции Луганской Народной Республики.».

3. Директору департамента государственной регистрации Министерства

юстиции Луганской Народной Республики Нагорному И.В. обеспечить

предоставление настоящего приказа в департамент развития законодательства

Министерства юстиции Луганской Народной Республики для государственной

регистрации.

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента его государственной

регистрации в Министерстве юстиции Луганской Народной Республики.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                      З.Р. Исмаилов